
（平成31年3月31日現在）

件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は
納入期限

施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

平成30年度　広報紙
「けんぽだより」に係る
印刷業務委託

平成30年4月1日 @1.70他
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

平成31年3月31日
全国健康保険協会
千葉支部他３か所

千葉市稲毛区山王町102-5
(株)白樺写真工芸

調達予定数量979,200枚
調達予定金額
1,894,752円

全国健康保険協会千
葉支部における共同
処理業務委託

平成30年4月1日 24175584
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

平成31年3月31日
全国健康保険協会
千葉支部

東京都港区芝浦4-3-4
ｴﾇ・ﾃｨ・ﾃｨ・ﾃﾞｰﾀ・ｶｽﾀﾏｻｰﾋﾞ
ｽ(株)東日本支社

総価契約

全国健康保険協会千
葉支部における健診
業務等に係る労働者
派遣一式

平成30年4月1日 @1,630他
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

平成31年3月31日
全国健康保険協会
千葉支部

東京都新宿区西新宿3-1-5
新宿嘉泉ﾋﾞﾙ7F
(株)リージェンシー

調達人数9名
調達予定金額
13,047,360円

健康な職場づくり宣言事
業所に対する出張健康ｾ
ﾐﾅｰ業務委託

平成30年5月15日 @19,764
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

平成31年3月31日 県内の加入事業所
東京都江東区有明3-7-18有
明ｾﾝﾄﾗﾙﾀﾜｰ10F
ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞNAS(株)

調達予定数量80件
調達予定金額
1,581,120円

平成30年度生活習慣
病予防健診及び特定
健診に係る受診勧奨
等業務等委託

平成30年5月23日 3,561,300
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

平成31年1月15日 東京ソフト(株)

東京都品川区東品川4-10-
27
住友不動産品川ﾋﾞﾙ5F
東京ソフト(株)

総価契約

生活習慣病予防健診
申込書等の封入封緘
及び発送業務委託

平成30年12月20日 2,679,696
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

平成31年3月31日
さいたま市南区大
谷口5745東洋印刷
(株)埼玉営業所

東京都新宿区新宿1-14-12
東洋印刷(株)東京支店

総価契約

特定健康診査受診券
等の封入封緘及び発
送業務委託

平成30年12月20日 2,799,792
一般競争入札

（最低価格落札方
式）

平成31年4月30日
東京都昭島市郷地
町3-7-1(株)イムラ
封筒昭島事業所

東京都港区芝浦1-2-3
(株)イムラ封筒

総価契約

平成30年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会千葉支部
分任契約責任者　望月　幹也
千葉市中央区富士見2-20-1　日本生命千葉ビル9階

契約担当者の名称及び所在地




